
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO DELLE
MISSIONI DENOMINAZIONE

Comune di Molfetta

BILANCIO DI PREVISIONE

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2021
PREVISIONI ANNO

2022
PREVISIONI ANNO

2023

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1) 284.241,96 284.241,96 284.241,96284.241,96

Totale Missione 1 4.552.390,74 26.984.486,48previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi istituzionali, generali e di
gestione di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

11.765.269,09 11.487.269,0925.734.957,63

28.858.863,97

8.525.133,93
0,00

372.328,57
0,00

0,00
0,00

30.631.798,59

Totale Missione 2 7.224,12 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Giustizia
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

7.224,12

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

13.938,20

Totale Missione 3 540.913,77 3.124.434,41previsione di competenza

previsione di cassa

Ordine pubblico e sicurezza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

3.201.278,23 3.201.278,233.422.857,19

3.950.136,31

602.531,97
0,00

27.450,00
0,00

0,00
0,00

3.758.922,97

Totale Missione 4 2.551.818,64 57.628.489,91previsione di competenza

previsione di cassa

 Istruzione e diritto allo studio
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

5.936.675,50 2.136.675,5053.023.755,18

50.322.920,02

4.938.067,81
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

59.150.306,98

Totale Missione 5 756.627,43 13.143.907,18previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.016.887,27 1.016.887,2713.968.867,45

13.378.569,59

2.239.785,87
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

13.958.563,83

Totale Missione 6 542.662,29 7.473.746,19previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche giovanili, sport e tempo
libero di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

363.128,47 363.128,479.868.637,07

9.452.744,72

591.321,92
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

8.664.437,45
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Totale Missione 7 117.933,93 3.450.937,56previsione di competenza

previsione di cassa

Turismo
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

149.654,31 149.654,318.625.712,18

7.892.534,70

171.733,87
0,00

16.836,00
0,00

0,00
0,00

3.620.923,78

Totale Missione 8 4.313.401,24 29.071.954,23previsione di competenza

previsione di cassa

Assetto del territorio ed edilizia
abitativa di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

6.753.283,88 5.515.783,8833.333.523,10

34.351.605,08

11.974.469,41
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

35.113.727,55

Totale Missione 9 2.767.242,60 76.195.539,67previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

11.520.600,00 11.961.600,0040.582.282,95

40.180.226,95

5.556.547,65
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

78.794.754,60

Totale Missione 10 3.716.325,76 74.085.630,72previsione di competenza

previsione di cassa

Trasporti e diritto alla mobilità
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

3.665.303,00 2.715.303,0062.841.173,43

60.111.190,14

17.504.637,31
0,00

143.988,47
0,00

0,00
0,00

77.839.194,25

Totale Missione 11 25.938,98 383.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Soccorso civile
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

173.000,00 173.000,00215.640,98

237.312,86

42.640,98
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

383.000,00

Totale Missione 12 10.165.564,15 32.773.895,91previsione di competenza

previsione di cassa

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

9.722.510,01 9.722.510,0123.995.830,99

33.649.572,27

10.814.565,65
0,00

1.738.281,09
0,00

0,00
0,00

38.106.668,74

Totale Missione 13 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela della salute
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Totale Missione 14 142.910,53 2.920.462,13previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo economico e competitività
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

2.641.450,00 646.450,005.748.983,72

5.397.292,32

1.012.584,04
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3.110.205,40

Totale Missione 15 744.751,71 856.376,42previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche per il lavoro e la
formazione professionale di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,00111.625,00

856.376,71

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

856.376,42

Totale Missione 16 309.417,12 4.097.523,30previsione di competenza

previsione di cassa

Agricoltura, politiche agroalimentari
e pesca di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

3.126.756,26 326.756,264.628.743,05

4.510.277,29

112.813,27
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4.206.073,12

Totale Missione 17 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Energia e diversificazione delle
fonti energetiche di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 18 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni con le altre autonomie
territoriali e locali di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 19 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni internazionali
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Totale Missione 20 12.789,08 4.990.451,25previsione di competenza

previsione di cassa

Fondi e accantonamenti
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

3.558.073,82 3.557.672,363.702.339,19

700.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2.417.960,19

Totale Missione 50 2.454.736,09 6.200.270,43previsione di competenza

previsione di cassa

Debito pubblico
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

7.046.788,31 6.808.740,727.144.860,85

7.215.977,17

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

8.653.013,68

Totale Missione 60 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni finanziarie
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 99 31.669.822,88 82.435.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi per conto terzi
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

82.335.000,00 82.335.000,0082.335.000,00

114.004.822,88

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

85.897.469,29

Totale Missioni 65.392.471,06 425.816.105,79previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

152.975.658,15 142.117.709,10379.284.789,96

415.077.647,10

64.086.833,68
0,00

2.298.884,13
0,00

0,00
0,00

Totale Generale delle Spese 65.392.471,06 426.100.347,75previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

153.259.900,11 142.401.951,06379.569.031,92

415.077.647,10

64.086.833,68
0,00

2.298.884,13
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 284.241,96 284.241,96 284.241,96 284.241,96

455.177.335,04

455.177.335,04

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.

(1) Indicare l'importo della voce E) dell'Allegato concernente il Risultato presunto di amministrazione, se negativo al netto del disavanzo da debito autorizzato e non contratto, o la quota di tale importo da ripianare  nel corso dell'esercizio , secondo
le modalità previste dall'ordinamento contabile. La quantificazione e la composizione del disavanzo di amministrazione ripianato in ciascun esercizio è rappresentata nella nota integrativa.
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